
Analyticom COMET Датум: 05.10.2018  Време: 10:35:40 CEST     Испечатени од: Рамадан Топојани (1039)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1493105) Втора Помлада Пионерска Лига 18/19
Коло: 5-5
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Втора Помлада Пионерска Лига 18/19

5.Коло

06.10.2018ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
ТЕТЕКС АД  -:-

Манчев Кирил
(Валандово)

Гаревски Кристијан
(Валандово)

Бојков Филип
(с.Удово)

Танчев Петар (Гевгелија)

Игралиште с.Мрзенци 12:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.10.2018ФК МИЛАНО - ФК БЕЛАСИЦА АД
-:-

Петковски Мартин
(Куманово)

Ивановски Филип
(Куманово)

Стошиќ Славица
(Куманово)

Томовски Марјан (Куманово)

Градски Стадион Куманово 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.10.2018ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК БОРЕЦ
1919  -:-

Стојановски Филип
(Битола)

Котевски Дарко
(Битола)

Кичевски Пеце
(Битола)

Клочовски Васил (Битола)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.10.2018ФК СИЛЕКС АД - ФК СКОПЈЕ АД
-:-

Ѓорѓиевски Девид
(Кратово)

Николовски Глигорче
(Кратово)

Стефановски Давид
(Крива Паланка)

Тимов Тоше (Кратово)

Градски стадион Мусала 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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